
Jean Marc BROUX 110480G Yann LANVIN 145546Y
Franck JACOB 141521D Emos PECQUEUX 146132M

F N° BREAK > 30 N° BREAK > 30

1 A1 B1
2 A2 B2
3 A1/A2 Jean Marc Franck B1/B2 Yann Emos
4 A2 B1
5 A1 B2

PRENOMS NOMS N° LICENCE

LES POTES AGES DE RONCHIN LES LIONS DUNKERQUOIS

TOTALTOTAL

CAPITAINE

Yann
Emos

Yann
Emos

JOUEURS

JOUEUR A1 : 
JOUEUR A2 : 

CAPITAINE

JOUEUR B1 : 
JOUEUR B2 : 

LIGUE
LIEU :
DATE :

NOMS D'EQUIPES - CLUBS

LOCAUX

Nord Pas de Calais
RONCHIN
14/10/2013

VISITEURS

                          FEUILLE DE MATCH - EQUIPE S SNOOKER

Jean Marc Emos

2 7

Jean Marc 
Franck 

Franck 
Jean Marc 

JOUEURS FRAMES

0
1
0
1
0

FRAMES

2
1
1
1
2


